
20.3.2012 7:45:11 1/10

Kategorie Příkaz Zkratka(y)

Soubor Nový.. Ctrl+N

Soubor Otevřít.. Ctrl+O

Soubor Zavřít.. Ctrl+W

Soubor Vytvořit výkres z dílu..

Soubor Vytvořit sestavu z dílu..

Soubor Publikovat soubor eDrawings..

Soubor Uložit.. Ctrl+S

Soubor Uložit jako..

Soubor Uložit vše..

Soubor Znovu načíst..

Soubor Najít odkazy..

Soubor Vzhled stránky..

Soubor Náhled..

Soubor Tisk.. Ctrl+P

Soubor Tisk3D..

Soubor Kopírovat projekt..

Soubor Odeslat..

Soubor Vlastnosti..

Soubor Publikovat v 3DVIA..

Soubor Nedávné soubory..

Soubor Procházet poslední dokumenty.. R

Soubor Konec..

Úpravy Zpět.. Ctrl+Z

Úpravy Znovu.. Ctrl+Y

Úpravy Zopakovat poslední příkaz.. Enter

Úpravy Vyjmout.. Ctrl+X

Úpravy Kopírovat.. Ctrl+C

Úpravy Vložit.. Ctrl+V

Úpravy Odstranit.. Delete

Úpravy Zkopírovat do Adobe Illustrator..

Úpravy Obnovit.. Ctrl+B

Úpravy Srolovat..

Úpravy Srolovat na předchozí..

Úpravy Srolovat na konec..

Úpravy Potlačit

Úpravy Tuto konfiguraci..

Úpravy Všechny konfigurace..

Úpravy Určené konfigurace..

Úpravy Uvolnit

Úpravy Tuto konfiguraci..

Úpravy Všechny konfigurace..

Úpravy Určené konfigurace..

Úpravy Uvolnit včetně potomků

Úpravy Tuto konfiguraci..

Úpravy Všechny konfigurace..

Úpravy Určené konfigurace..

Úpravy Skica..

Úpravy Rovina skici..

Úpravy Ukončit skicu bez uložení změn..

Úpravy Konfigurační tabulka

Úpravy Upravit tabulku..

Úpravy Upravit tabulku v novém okně..

Úpravy Tabulka ohybů

Úpravy Upravit tabulku..

Úpravy Upravit tabulku v novém okně..

Úpravy Odstranit..

Úpravy Objekt

Úpravy Zobrazit obsah..

Úpravy Zobrazit ikonou..

Úpravy Obnovit velikost..

Úpravy Definice..

Úpravy Vzhled

Úpravy Vzhled..

Úpravy Materiál..

Úpravy Barva skici/křivky..

Úpravy Vlastnosti..

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



20.3.2012 7:45:11 2/10

Kategorie Příkaz Zkratka(y)

Zobrazit Překreslit.. Ctrl+R

Zobrazit Zachycení obrazovky

Zobrazit Zachycení obrázku..

Zobrazit Nahrát video..

Zobrazit Zastavit záznam videa..

Zobrazit Zobrazení

Zobrazit Drátový režim..

Zobrazit Skryté hrany viditelné..

Zobrazit Skryté hrany odstraněné..

Zobrazit Stínovaný s hranami..

Zobrazit Stínovaný režim..

Zobrazit Konceptová kvalita pro SHO/SHV..

Zobrazit Zobrazit stín..

Zobrazit Perspektiva..

Zobrazit Řez..

Zobrazit Pohled přes kameru..

Zobrazit Křivost..

Zobrazit Zebří pruhy..

Zobrazit Analýza úkosu..

Zobrazit Analýza podříznutí..

Zobrazit Analýza dělící křivky..

Zobrazit Režim RealView..

Zobrazit Tečné hrany viditelné..

Zobrazit Tečné hrany čerchovaně..

Zobrazit Tečné hrany odstraněné..

Zobrazit Obrázek..

Zobrazit Izolovat..

Zobrazit Změnit

Zobrazit Orientace.. SpaceBar

Zobrazit Zoom na všechno.. F

Zobrazit Zoom oknem..

Zobrazit Zoom na/z..

Zobrazit Zoom na vybrané..

Zobrazit Otočit pohled..

Zobrazit Posunout pohled..

Zobrazit Naklopit..

Zobrazit Obrátit kameru..

Zobrazit Předchozí pohled..

Zobrazit Zoom ke středu obrazovky..

Zobrazit Perspektiva..

Zobrazit Řez..

Zobrazit Zebří pruhy..

Zobrazit Analýza úkosu..

Zobrazit Analýza podříznutí..

Zobrazit Analýza dělící křivky..

Zobrazit Obrázek

Zobrazit Odstranit..

Zobrazit Nahradit..

Zobrazit Světla a Kamery

Zobrazit Přidat směrové světlo..

Zobrazit Přidat bodové světlo..

Zobrazit Přidat kuželové světlo..

Zobrazit Přidat Kameru..

Zobrazit Vlastnosti

Zobrazit Světlo1..

Zobrazit Odstranit

Zobrazit Světlo1..

Zobrazit Skrýt všechny typy..

Zobrazit Roviny..

Zobrazit Roviny pohyblivého řezu..

Zobrazit Osy..

Zobrazit Pomocné osy..

Zobrazit Počátky..

Zobrazit Souřadné systémy..

Zobrazit Křivky..

Zobrazit Skici..

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



20.3.2012 7:45:11 3/10

Kategorie Příkaz Zkratka(y)

Zobrazit 3DSkica

Zobrazit Roviny skici..

Zobrazit Kóty..

Zobrazit Mřížka..

Zobrazit Všechny popisy..

Zobrazit Názvy kóty..

Zobrazit Body..

Zobrazit Body trasy..

Zobrazit Dělicí křivky..

Zobrazit Světla..

Zobrazit Kamery..

Zobrazit Vazby skici..

Zobrazit Nálepky..

Zobrazit Chyby v popisech s odkazy..

Zobrazit Proměnné odkazů na popisy..

Zobrazit Skrýt/zobrazit těla..

Zobrazit Panely nástrojů

Zobrazit CommandManager..

Zobrazit 2D do 3D..

Zobrazit Montážní prvky..

Zobrazit Simulace..

Zobrazit Toolbox..

Zobrazit Zarovnání..

Zobrazit Popisy..

Zobrazit Sestava..

Zobrazit Bloky..

Zobrazit Křivky..

Zobrazit Kóty/vazby..

Zobrazit DimXpert..

Zobrazit Stavy zobrazení..

Zobrazit Výkres..

Zobrazit Trasa..

Zobrazit Prvky..

Zobrazit Formátování..

Zobrazit Hladiny..

Zobrazit Nástroje rozvržení..

Zobrazit Formát čáry..

Zobrazit Makra..

Zobrazit Formy..

Zobrazit Správce pohybu..

Zobrazit Rychlá zachytávání.. F3

Zobrazit Referenční geometrie..

Zobrazit Zachycení obrazovky..

Zobrazit Výběrový filtr..

Zobrazit Plechové díly..

Zobrazit Skica..

Zobrazit SolidWorks Office..

Zobrazit Splajny..

Zobrazit Standardní..

Zobrazit Standardní pohledy..

Zobrazit Povrchy..

Zobrazit Tabulky..

Zobrazit Nástroje..

Zobrazit Zobrazení..

Zobrazit Zobrazení (průhledné)..

Zobrazit Web..

Zobrazit Svařování..

Zobrazit Vlastní..

Zobrazit Pracovní prostor

Zobrazit Výchozí..

Zobrazit Širokoúhlá..

Zobrazit Duální obrazovka..

Zobrazit Celá obrazovka.. F11

Zobrazit Oblast stromu FeatureManager.. F9

Zobrazit Panely nástrojů.. F10

Zobrazit Podokno úloh.. Ctrl+F1

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



20.3.2012 7:45:11 4/10

Kategorie Příkaz Zkratka(y)

Zobrazit Správce pohybu..

Zobrazit Stavový řádek..

Vložit Přidání

Vložit Vysunout..

Vložit Rotovat..

Vložit Táhnout po křivce..

Vložit Spojit profily..

Vložit Hranice..

Vložit Přidat tloušťku..

Vložit Odebrání

Vložit Vysunout..

Vložit Rotovat..

Vložit Táhnout po křivce..

Vložit Spojit profily..

Vložit Hranice..

Vložit Odebrat tloušťku..

Vložit Plochou/rovinou..

Vložit Prvky

Vložit Zaoblit..

Vložit Zkosit..

Vložit Díra

Vložit Jednoduchá..

Vložit Průvodce..

Vložit Úkos..

Vložit Skořepina..

Vložit Žebro..

Vložit Měřítko..

Vložit Kopule..

Vložit Volný tvar..

Vložit Deformovat..

Vložit Prolis..

Vložit Ohnout..

Vložit Nabalit..

Vložit Dutina..

Vložit Spojit..

Vložit Kombinovat..

Vložit Rozdělit..

Vložit Přesunout/kopírovat..

Vložit Odstranit tělo..

Vložit Importovaný..

Vložit Uložit těla..

Vložit Vytvořit sestavu..

Vložit Pole/zrcadlení

Vložit Lineární pole..

Vložit Kruhové pole..

Vložit Zrcadlení..

Vložit Pole řízené tabulkou..

Vložit Pole řízené skicou..

Vložit Pole řízené křivkou..

Vložit Pole vyplněním ..

Vložit Montážní prvky

Vložit Montážní nálitek..

Vložit Záskočkový spoj..

Vložit Drážka záskočkového spoje..

Vložit Větrací otvor..

Vložit Jazýček / Drážka..

Vložit FeatureWorks

Vložit Rozpoznat prvky..

Vložit Možnosti..

Vložit Povrch

Vložit Vysunout..

Vložit Rotovat..

Vložit Táhnout po křivce..

Vložit Spojit profily..

Vložit Hraniční..

Vložit Rovinný..

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



20.3.2012 7:45:11 5/10

Kategorie Příkaz Zkratka(y)

Vložit Zaoblit..

Vložit Odsadit..

Vložit Rozšířit..

Vložit Přímkový..

Vložit Záplata..

Vložit Volný tvar..

Vložit Střednicový..

Vložit Dělicí..

Vložit Prodloužit..

Vložit Oříznout..

Vložit Doplnit..

Vložit Sešít..

Vložit Přesunout/kopírovat..

Vložit Plocha

Vložit Odstranit..

Vložit Nahradit..

Vložit Přesunout..

Vložit Opravit hrany..

Vložit Diagnostika importu..

Vložit Křivka

Vložit Rozdělovací křivka..

Vložit Promítnutá..

Vložit Složená..

Vložit Křivka body XYZ..

Vložit Křivka referenčními body..

Vložit Šroubovice/spirála..

Vložit Referenční geometrie

Vložit Rovina..

Vložit Rovina pohyblivého řezu..

Vložit Osa..

Vložit Souřadný systém..

Vložit Bod..

Vložit Odkaz vazby..

Vložit Plechové díly

Vložit Základní plech..

Vložit Převést na plechový díl..

Vložit Lem z hrany..

Vložit Okrajový lem..

Vložit Obruba..

Vložit Vybočení..

Vložit Ohyb ze skici..

Vložit Příčné přerušení..

Vložit Uzavřený roh..

Vložit Svařený roh..

Vložit Sražený roh..

Vložit Vyseknutí rohu..

Vložit Narovnat..

Vložit Ohnout..

Vložit Plechové spojení profilů..

Vložit Ohyby..

Vložit Nastřihnout..

Vložit Tabulka ohybů

Vložit Ze souboru..

Vložit Nová..

Vložit Tvarovací nástroj..

Vložit Svařování

Vložit Svařování..

Vložit Profil..

Vložit Ořezat/prodloužit..

Vložit Vyztužení..

Vložit Záslepka..

Vložit Koutový svar..

Vložit Formy

Vložit Vložit složky forem..

Vložit Dělicí křivka..

Vložit Uzavírací povrchy..

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



20.3.2012 7:45:11 6/10

Kategorie Příkaz Zkratka(y)

Vložit Dělicí povrch..

Vložit Rozdělení formy..

Vložit Boční jádro..

Vložit Měřítko..

Vložit Rozšířit povrch..

Vložit Přímkový povrch..

Vložit Rozdělit..

Vložit Dutina..

Vložit Díl..

Vložit Zrcadlený díl..

Vložit Skica..

Vložit 3D skica..

Vložit 3D Skica na rovině..

Vložit Odvozená skica..

Vložit Skica z výkresu..

Vložit DXF/DWG..

Vložit Designová studie

Vložit Přidat..

Vložit Parametry..

Vložit Tabulky

Vložit Kusovník..

Vložit Konfigurační tabulka..

Vložit Tabulka razítka..

Vložit Popisy

Vložit Poznámka..

Vložit Pozice..

Vložit Sdružená pozice..

Vložit Značka opracování povrchu..

Vložit Značka svaru..

Vložit Geometrická tolerance..

Vložit Značka základny..

Vložit Vztažný bod..

Vložit Kosmetický závit..

Vložit Šrafování/výplň ..

Vložit Objekt..

Vložit Hypertextový odkaz..

Vložit Obrázek..

Nástroje Průzkumník SolidWorks..

Nástroje DriveWorksXpress..

Nástroje DFMXpress..

Nástroje SimulationXpress..

Nástroje FloXpress..

Nástroje SustainabilityXpress..

Nástroje Výběr..

Nástroje Vybrat doplněk..

Nástroje Pokročilý výběr..

Nástroje Porovnat

Nástroje DrawCompare..

Nástroje Dokumenty..

Nástroje Prvky..

Nástroje Geometrie..

Nástroje Manažer zpráv..

Nástroje Najít/Změnit

Nástroje Vyhledat a nahradit popisy..

Nástroje Vyhledat/Upravit prvky..

Nástroje Zjednodušit..

Nástroje Design Checker

Nástroje Kontrola aktivního dokumentu..

Nástroje Systém kontroly..

Nástroje Průvodce učením kontroly..

Nástroje Kopírovat vlastnosti..

Nástroje Kopírovat formát..

Nástroje Entity skici

Nástroje Přímka.. L

Nástroje Obdélník..

Nástroje Obdélník s počátkem ve středu..

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



20.3.2012 7:45:11 7/10

Kategorie Příkaz Zkratka(y)

Nástroje 3 bodový obdélník z rohu..

Nástroje 3 bodový obdélník ze středu..

Nástroje Rovnoběžník..

Nástroje Rovná drážka..

Nástroje Středová rovná drážka..

Nástroje Oblouková drážka třemi body..

Nástroje Středová oblouková drážka..

Nástroje Mnohoúhelník..

Nástroje Kružnice..

Nástroje Obvodová kružnice..

Nástroje Středový oblouk..

Nástroje Tečný oblouk..

Nástroje Oblouk třemi body..

Nástroje Elipsa..

Nástroje Segment elipsy..

Nástroje Parabola..

Nástroje Splajn..

Nástroje Splajn na ploše..

Nástroje Křivka řízená rovnicí..

Nástroje Bod..

Nástroje Osa..

Nástroje Text..

Nástroje Rovina..

Nástroje Trasa..

Nástroje Řemen/Řetěz..

Nástroje Nástroje pro skici

Nástroje Zaoblit..

Nástroje Zkosit..

Nástroje Odsadit entity..

Nástroje Převést entity..

Nástroje Průsečnice..

Nástroje Plošné křivky..

Nástroje Oříznout..

Nástroje Prodloužit..

Nástroje Rozdělit entity..

Nástroje Vybočení..

Nástroje Konstrukční geometrie..

Nástroje Vytvořit dráhu..

Nástroje Zrcadlit..

Nástroje Dynamické zrcadlo..

Nástroje Entity pružnosti..

Nástroje Přesunout..

Nástroje Otočit..

Nástroje Změnit měřítko..

Nástroje Kopírovat..

Nástroje Lineární pole..

Nástroje Kruhové pole..

Nástroje Upravit lineární pole..

Nástroje Upravit kruhové pole..

Nástroje Upravit mnohoúhelník..

Nástroje Vytvořit skicu z vybraných prvků..

Nástroje Opravit skicu..

Nástroje SketchXpert..

Nástroje Zarovnání

Nástroje Skica..

Nástroje Zarovnat mřížku/počátek..

Nástroje Změnit..

Nástroje Uzavřít skicu podle modelu..

Nástroje Zkontrolovat skicu pro prvek..

Nástroje 2D do 3D

Nástroje Přední..

Nástroje Horní..

Nástroje Pravý..

Nástroje Dolní..

Nástroje Levý..

Nástroje Zadní..

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



20.3.2012 7:45:12 8/10

Kategorie Příkaz Zkratka(y)

Nástroje Pomocný..

Nástroje Vysunout..

Nástroje Odebrat..

Nástroje Vytvořit obrázek..

Nástroje Šrafování/výplň ..

Nástroje Nastavení skici

Nástroje Automatické vazby..

Nástroje Automaticky řešit..

Nástroje Zapnout zachytávání..

Nástroje Posunout se zrušením vazeb..

Nástroje Odpojit entitu při přetažení..

Nástroje Měnit hodnotu kóty při přetažení/přesunutí..

Nástroje Bloky

Nástroje Vytvořit..

Nástroje Upravit ..

Nástroje Vložit..

Nástroje Přidat/odstranit entity..

Nástroje Obnovit..

Nástroje Uložit..

Nástroje Rozložit..

Nástroje Splajny

Nástroje Přidat kontrolu tečnosti..

Nástroje Přidat kontrolu křivosti..

Nástroje Vložit bod splajnu..

Nástroje Zjednodušit splajn..

Nástroje Nahradit splajnem..

Nástroje Zobrazit ovladače splajnu..

Nástroje Zobrazit  mnohoúhelník..

Nástroje Zobrazit inflexní body..

Nástroje Zobrazit minimální poloměr křivosti..

Nástroje Zobrazit křivost..

Nástroje Kóty

Nástroje Inteligentní..

Nástroje Vodorovná..

Nástroje Svislá..

Nástroje Souřadnicová..

Nástroje Vodorovná souřadnicová kóta..

Nástroje Svislá souřadnicová kóta..

Nástroje Zarovnat souřadnicové kóty..

Nástroje Plně určit skicu..

Nástroje Vazby

Nástroje Přidat..

Nástroje Zobrazit/odstranit..

Nástroje Rychlá zachytávání

Nástroje Body..

Nástroje Středy..

Nástroje Středové body..

Nástroje Body kvadrantu..

Nástroje Průsečíky..

Nástroje Nejbližší..

Nástroje Tečný..

Nástroje Kolmý..

Nástroje Rovnoběžný..

Nástroje Vodorovný/svislý..

Nástroje Svisle/vodorovně k bodům..

Nástroje Délka..

Nástroje Mřížka..

Nástroje Úhel..

Nástroje Změřit..

Nástroje Fyzikální vlastnosti..

Nástroje Vlastnosti řezu..

Nástroje Ověřit..

Nástroje Analýza geometrie..

Nástroje Statistické údaje o prvcích..

Nástroje Rovnice..

Nástroje Diagnostika importu..

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



20.3.2012 7:45:12 9/10

Kategorie Příkaz Zkratka(y)

Nástroje Analýza odchylek..

Nástroje Analýza tloušťky..

Nástroje Kontrola symetrie..

Nástroje DimXpert

Nástroje Automatické kótovací schéma..

Nástroje Kóta umístění..

Nástroje Kóta velikosti..

Nástroje Základna..

Nástroje Geometrická tolerance..

Nástroje Prvek pole..

Nástroje Zobrazit stav tolerance..

Nástroje Kopírovat schéma..

Nástroje Odstranit všechny tolerance..

Nástroje Studie TolAnalyst..

Nástroje Makra

Nástroje Upravit..

Nástroje Nový..

Nástroje Nahrát..

Nástroje Spustit..

Nástroje Zastavit..

Nástroje Doplňkové moduly..

Nástroje Vlastní..

Nástroje Možnosti..

Okno Pohled

Okno Jeden pohled..

Okno Dva pohledy - Horizontálně..

Okno Dva pohledy - Vertikálně..

Okno Čtyři pohledy..

Okno Spojit pohledy..

Okno Nové okno..

Okno Okna na sebe..

Okno Okna vodorovně nad sebe..

Okno Okna svisle vedle sebe..

Okno Seřadit ikony..

Okno Zavřít vše..

Okno Procházet otevřené dokumenty..

Nápověda Nápověda SolidWorks..

Nápověda SolidWorks kurzy..

Nápověda Témata nápovědy AP&I..

Nápověda Poznámky k verzi..

Nápověda Co je nového

Nápověda HTML..

Nápověda PDF..

Nápověda Interaktivní..

Nápověda Rychlé rady..

Nápověda Přestup z 2D do 3D..

Nápověda Použít SolidWorks nápovědu na webu..

Nápověda Zjistit aktualizace..

Nápověda Aktivovat licence..

Nápověda Převést licence..

Nápověda Zobrazit licence..

Nápověda O SolidWorks..

Ostatní Přední Ctrl+1

Ostatní Zadní Ctrl+2

Ostatní Levý Ctrl+3

Ostatní Pravý Ctrl+4

Ostatní Horní Ctrl+5

Ostatní Dolní Ctrl+6

Ostatní Izometrický Ctrl+7

Ostatní Kolmý k Ctrl+8

Ostatní Přepínač příkazových možností A

Ostatní Rozbalí/sbalí strom C

Ostatní Sbalit všechny položky Shift+C

Ostatní Filtrovat hrany E

Ostatní Najít/Nahradit Ctrl+F

Ostatní Další hrana N

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



20.3.2012 7:45:12 10/10

Kategorie Příkaz Zkratka(y)

Ostatní Vynutit regeneraci Ctrl+Q

Ostatní Lupa G

Ostatní Panel zástupců S

Ostatní Filtrovat vrcholy V

Ostatní Přepnout panel nástrojů Výběrový filtr F5

Ostatní Výběrový filtr F6

Ostatní Kontrola pravopisu F7

Ostatní Filtrovat plochy X

Ostatní Přijmout hranu Y

Ostatní Oddálit Z

Ostatní Přiblížit Shift+Z

Ostatní Předchozí pohled Ctrl+Shift+Z

Ostatní Vazba vodorovná

Ostatní Vazba svislá

Ostatní Vazba kolineární

Ostatní Vazba koradiální

Ostatní Vazba kolmá

Ostatní Vazba rovnoběžná

Ostatní Vazba tečná

Ostatní Vazba soustředná

Ostatní Vazba střední bod

Ostatní Vazba průsečík

Ostatní Vazba sjednocená

Ostatní Vazba stejná

Ostatní Vazba symetrická

Ostatní Vytvořit pevný

Ostatní Vazba průnik

Ostatní Vytvořit tečnou plochu

Ostatní Sloučit bod

Ostatní Vytvořit kolmici

Ostatní Vytvořit rovnoběžný YZ

Ostatní Vytvořit rovnoběžný ZX

Ostatní Přidá stejnou křivost k společnému konci vybraných prvků

Ostatní Přidá stejnou tečnost k společnému konci vybraných prvků

Ostatní Vytvořit podél osy Z

Ostatní Zobrazit ovládač triády

Ostatní Rychlé 3D

Ostatní Rodič/potomek...

Ostatní Trimetrický

Ostatní Dimetrický

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.


